
Hoogachtend, 
De ge eenter d van Noordwijk 

J.C.F. Knapp 
plaatsvervangend voorzitter 

Trfr 
gemeente 
Noordwijk 

Raadsbesluit 

Bestemmingsplan 'Schulpweg 15, 
Noordwijkerhout' 
Datum raadsvergadering : 11 juli 2024 
Zaaknummer : 100634 
Griffienummer : 240711-049 

De raad van de gemeente Noordwijk, 

gelezen het voorstel van het college van 21 mei 2024, 

gelet op artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 Algemene wet bestuursrecht, 

BESLUIT: 

I. het bestemmingsplan 'Schulpweg 15, Noordwijkerhout' (NLIMR0.0575.BPBGSchulpweg15-VA01) 
ongewijzigd vast te stellen; 

II. het bestemmingsplan 'Schulpweg 15, Noordwijkerhout' te publiceren en ter inzage te leggen. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 11 juli 2024. 

Gemeente Noordwijk, Noordwijk, Noordwijkerhout & De Zilk 


	Page 1

